ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND Tuy Phước, ngày         tháng 9 năm 2022

BÁO CÁO
Tình hình chấp hành các quy định của Luật Chuyển giao

công nghệ và các văn bản có liên quan trên địa bàn huyện Tuy Phước

Thực hiện Công văn số 690/SKHCN-CN ngày 16/9/2022 của Sở Khoa học
và Công nghệ Bình Định về việc báo cáo kết quả chấp hành các quy định của
Luật Chuyển giao công nghệ và các văn bản có liên quan.

Qua triển khai thực hiện và rà soát các văn có liên quan, UBND huyện Tuy
Phước báo cáo tình hình chấp hành các quy định của Luật Chuyển giao công nghệ
và các văn bản có liên quan trên địa bàn huyện Tuy Phước như sau:

1. Tình hình, kết quả thẩm định công nghệ dự án đầu tư
Trong thời gian từ ngày 01/01/2020 đến ngày 31/8/2022, trên địa bàn huyện

Tuy Phước không có dự án đầu tư sử dụng công nghệ hạn chế chuyển giao trong
giai đoạn quyết định đầu tư.

2. Đề xuất, kiến nghị
Nhằm thực hiện, chấp hành tốt các quy định của Luật Chuyển giao công

nghệ và các văn bản có liên quan. UBND huyện Tuy Phước kính đề xuất Sở Khoa
học và Công nghệ Bình Định một số nội sung như sau:

- Tổ chức bồi dưỡng kiến thức và nghiệp vụ về thẩm định công nghệ,
chuyển giao công nghệ cho công chức cấp huyện.

- Chủ trì, phối hợp với địa phương trong việc thanh tra, kiểm tra và xử lý
các vi phạm về hoạt động chuyển giao công nghệ trên địa huyện theo quy định
của pháp luật.

 Trên đây là báo cáo tình hình chấp hành các quy định của Luật Chuyển
giao công nghệ và các văn bản liên quan trên  địa bàn huyện Tuy Phước./.

Nơi nhận:
- Sở Khoa học và Công nghệ;
- Phòng KT&HT huyện;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T10:29:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T14:06:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-27T14:11:54+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T14:19:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T14:19:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T14:19:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!